
 

Implementering av nya stadgar 
Brukshundklubbens distrikt, lokalklubbar och rasklubbar ska 
besluta om nya stadgar att gälla senast fr om 2010-07-01 

Varför nya normalstadgar?  
Svenska Brukshundklubbens högst beslutande organ Kongressen fastställde 2008 nya grundstadgar för 
Brukshundklubben. De nya grundstadgarna är baserade på Svenska Kennelklubbens typstadgar för 
specialklubbar. 
 
Enligt grundstadgarna ska Brukshundklubbens förbundsstyrelse godkänna stadgarna för alla distrikt, 
lokal- och rasklubbar. För godkännande krävs att dessa följer grundstadgarna och för att säkerställa att 
så sker har nya normalstadgar tagits fram, för Brukshundklubbens respektive organisationer, utifrån 
grundstadgarna. 
 
Följande normalstadgar ska antas av Brukshundklubbens 
respektive organisationer att gälla senast fr om 2010-07-01: 

Distrikt: 
Se separat länk för ny Distriktsstadga 

Lokalklubb: 
Se separat länk för ny Lokalklubbsstadga 

Rasklubb med en nivå: 
Se separat länk för ny rasklubbstadga med en nivå inom SBK 
Se separat länk för ny lokalområdesstadga inom rasklubb med en nivå inom SBK 

Rasklubb med två nivåer: 
Se separat länk för ny rasklubbstadga med två nivåer inom SBK 
Se separat länk för ny lokalområdesstadga inom rasklubb med två nivåer inom SBK 

OBS!! Kontakta gärna AG Stadgar på adress stadgar@brukshundklubben.se vid frågor eller oklarheter 
om tolkning, vilken av normalstadgarna som är lämplig för rasklubbar osv. 



När ska de nya normalstadgarna börja gälla? 
Kongressen har beslutat att alla stadgar inom Brukshundklubben ska vara reviderade och börja gälla 
senast 2010-07-01.  
 
Varje distrikt, lokal- och rasklubb måste därför anta nya stadgar.  
 
Hur ska revideringen genomföras av distrikt, lokalklubbar och 
rasklubbar?  
Det är de nuvarande stadgarna för respektive organisation som styr hur stadgeändring ska beslutas.  

Om möjligt är det lämpligt att fatta det första beslutet under hösten 2009 och det andra vid närmast 
kommande ordinarie årsmöte.  

Efter att beslut om stadgeändring har tagits ska dessa godkännas av förbundsstyrelsen. För att sådant 
godkännande ska ges måste de av förbundsstyrelsen fastställda nya normalstadgarna följas fullt ut.  

Vad kan variera i de nya normalstadgarna?  
De delar av stadgarna som kan variera är namn, säte, antal ledamöter och suppleanter i styrelsen. Dessa 
uppgifter är markerade med [hakparenteser] i de nya normastadgarna.  

Hur rapporteras beslut om nya normalstadgar till 
förbundsstyrelsen?  
När beslut om stadgeändring har fattats ska protokollsutdrag med de två besluten sändas in till 
Svenska Brukshundklubben, Stadgar, Box 4, 123 21 Farsta.   
 
Några stadgar ska alltså inte skickas in till förbundskansliet. 
 
Vad ska framgå i besluten/protokollsutdragen? 
Av besluten och protokollsutdragen ska framgå att normalstadgarna har antagits samt namn, säte, 
antal ledamöter och suppleanter i styrelsen.  

När får man de nya normalstadgarna?  
De godkända stadgarna med uppgifter enligt protokollsutdragen kommer därefter att förmedlas till 
distriktet, lokal- eller rasklubben att förvaras/arkiveras. 



 

Nya normalstadgar senast fr om 2010-07-01 
Senast 2010-07-01 ska nya normalstadgar ta vid inom Brukshundklubbens alla nivåer 

För att revidera gällande stadgar krävs en stadgeändring enligt de nu gällande stadgarna för respektive 
organisation. 

Detta görs lämpligast med ett första beslut under hösten 2009 och ett andra vid närmast kommande 
ordinarie årsmöte (2010). 

Vad ska ingå i organisationens beslut om nya normalstadgar? 
Av organisationens beslut om ny normalstadga ska följande framgå i protokollen: 

• Att normalstadgarna antagits enligt nuvarande stadgar 
• Namn 
• Säte 
• Antal ledamöter 
• Antal suppleanter 


